UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG MỸ THẠNH

Số: 232/QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mỹ Thạnh, ngày  18 tháng  3  năm 2024

                      QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn thành viên Tổ Công tác triển khai Đề án 06

của Thủ tướng Chính phủ trên địa bàn phường

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG MỸ THẠNH

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ

chức Chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Quyết định số 06/QĐ-TTg ngày 06/01/2022 của Thủ tướng Chính

phủ về việc phê duyệt Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu dân cư, định danh và

xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022 - 2025, tầm

nhìn đến năm 2030;

Căn cứ Kế hoạch số 145/KH-UBND ngày 18/3/2022 của UBND tỉnh An

Giang về việc triển khai Quyết định 06 của Thủ tướng Chính phủ về phê duyệt

Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu dân cư, định danh và xác thực điện tử phục

vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022 - 2025, tầm nhìn đến năm 2030 (gọi

tắt là Đề án 06 của Thủ tướng Chính phủ) trên địa bàn tỉnh An Giang;

Căn cứ Công văn số 303/UBND-NC ngày 31/3/2022 của UBND tỉnh An

Giang về việc thành lập Tổ Công tác triển khai Đề án 06 tại cấp huyện, cấp xã;

Thực hiện Công văn số 1347/UBND-VX ngày 01/4/2022 của UBND thành

phố Long Xuyên về việc thành lập Tổ Công tác triển khai Đề án 06 tại cấp

huyện, cấp xã;

Xét đề nghị của công chức Văn phòng - Thống kê.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn thành viên Tổ Công tác triển khai thực hiện Đề án 06

của Thủ tướng Chính phủ trên địa bàn phường, gồm các ông/bà có tên sau:

- Tổ trưởng: Ông Phan Văn Điều, Thành ủy viên, Bí thư Đảng ủy, Chủ

tịch UBND phường.

- Tổ phó trực: Ông Huỳnh Thanh Đảo, Ủy viên Thường vụ Đảng ủy,

Trưởng Công an phường.

- Tổ phó: Ông Huỳnh Quốc Dũng, Phó Chủ tịch UBND phường.

- Các thành viên:

+ Ông Võ Văn Luân, Phó Trưởng Công an;

+ Ông Trương Minh Hồng, Phó Trưởng Công an;

+ Ông Nguyễn Văn Thanh, Phó Trưởng Công an;

+ Bà Lê Thị Kim Loan, Trưởng Trạm Y tế;

+ Ông Võ Thanh Sang, CHT. BCH Quân sự;

+ Bà Nguyễn Thị Mỹ Đức, CB. phụ trách VP. Đảng uỷ-HĐND-UBND;

+ Bà Lê Ngân Trinh, Công chức Văn phòng - Thống kê;

+ Ông Trần Ngọc Thanh, Công chức Văn phòng - Thống kê.

+ Ông Lê Văn Hoàng, Công chức Tư pháp - Hộ tịch;

+ Ông Trần Minh Khải, Công chức Tư pháp - Hộ tịch;

+ Ông Nguyễn Hồng Anh Thy, Công chức ĐC-XD-TTĐT&MT;

+ Ông Nguyễn Anh Tài, Công chức ĐC-XD-TTĐT&MT;

+ Ông Nguyễn Quốc Cường, Công chức TC-KT;

+ Ông Nguyễn Hồng Lạc, Công chức TC-KT;

+ Bà Nguyễn Thị Diễm Phương, công chức Văn hoá - Xã hội;

+ Bà Nguyễn Thị Kiều Phương, cán bộ phụ trách LĐTB&XH;

+ Bà Nguyễn Thị Diệu Hiền, Chủ tịch Hội LHPN;

+ Bà Nguyễn Thị Bảo Hân, Bí thư Phường đoàn;

+ Ông Trương Thành Băng, Phó Chủ tịch UBMTTQ.

+ Ông Nguyễn Trường Giang, Chủ tịch Hội Cựu chiến binh;

+ Bà Nguyễn Thị Diễm, Chủ tịch Hội Nông dân;

+ Các ông, bà trưởng 09 khóm.

Điều 2. Tổ công tác có nhiệm vụ:

- Tổ chức triển khai thực hiện và chịu trách nhiệm trước cấp trên về chỉ

tiêu nhiệm vụ được giao; triển khai các giải pháp đảm bảo về nhân lực và các

điều kiện để thực hiện.

- Chịu trách nhiệm thực hiện theo lĩnh vực chuyên môn được phân công;

thực hiện tuyên truyền, hướng dẫn và tham mưu các biện pháp thúc đẩy để

người dân sử dụng dịch vụ công và các tiện ích qua các kênh truyền thông và

mạng internet: tuyên truyền qua các cuộc họp của Chi bộ, khóm, tổ dân phố,

đoàn, hội, phát thanh, mạng xã hội, phát tờ rơi...

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế quyết định

số 714/QĐ-UBND ngày 24/10/2023 của UBND phường.

Văn phòng Đảng ủy - HĐND - UBND, ban ngành, đoàn thể phường và

các ông (bà) có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- UBND TP. Long Xuyên;

- Công an TP. Long Xuyên;

- Như Điều 3;

- TT Đảng ủy, HĐND phường;

- CT, các PCT UBND phường;

- Lưu: VT.Thanh.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phan Văn Điều

		2024-03-18T10:54:54+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Quốc Tuấn<nqtuan04@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!